
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №563

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «07» серпня 2018 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 563

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4771222 Безсмертна Анастасія Петрівна 50141760 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275613 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

159,936

4996625 Гайлунь Ольга Олександрівна 50164354 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297857 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

158,765

4604087 Дейнега Вікторія Олександрівна 50141987 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051561 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

127,398

4223160 Куценко Надія Сергіївна 50173981 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245396 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

147,492

4413419 Лунгул Єлізавета Валеріївна 50143422 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062013 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

134,742

4880931 Мельничук Богдана Вікторівна 50153644 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277494 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

146,778



5056108 Мосьондз Іванна Андріївна 50617729 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097284 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

169,218

4454040 Остапчук Катерина Андріївна 50143993 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306001 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

149,94

4595399 Пелих Юлія Романівна 50149042 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133644 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

156,57

4156757 Полещук Вікторія Дмитрівна 50142420 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069863 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

129,336

4733537 Стецюк Анастасія Юріївна 50159929 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304114 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

149,736

4313009 Столяр Софія Романівна 50178788 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277230 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

119,136

3794174 Черниш Тетяна Сергіївна 50156711 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297887 Мова і література 
(англійська), 
копірайтинг і рерайт

136,709


